
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЧЕРНІВЦІ

(населений пункт)

від «23» серпня 2023 року №1114-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2023 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2023 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Роман ПЕТРИШИН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12848846 125620
2

Пастушок Іван Леонідович 47223057 PH 30.06.2014 
Диплом магістра

Початкова освіта 100,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12887938 125654
7

Власов Сергій Анатолійович 011045 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Географія 0,000

2 12979076 125654
7

Мазуряк Дмитро Михайлович 196844 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Географія 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12835377 125615
9

Василинчук Олег Іванович 163526 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Інформатика та 
математика

100,000

2 13062863 125615
9

Куц Денис Анатолійович 142751 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Інформатика та 
математика

100,000

3 12836363 125615
9

Ніколаєвич Владислав Дмитрович 142738 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Інформатика та 
математика

100,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12894323 125621
9

Мокан Денис Валерійович 32882444 PH 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура

143,200

2 12807269 125621
9

Портнов Кирило Володимирович 37309407 HP 29.06.2009 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура

142,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

015 Професійна освіта/015.34 
Машинобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13016018 125576
2

Арсенюк Мирослав Юрійович 001323 ЛПBC 
25.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Машинобудуван
ня

0,000

2 13015687 125576
2

Вонхольський Віктор Романович 000250 ЛД 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Машинобудуван
ня

0,000

3 12982037 125576
2

Корнівський Віталій Миколайович 036122 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Машинобудуван
ня

0,000

4 12822445 125576
2

Кунецький Олег Романович 142724 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Машинобудуван
ня

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12856379 125621
0

Скакун Марина Вікторівна 34117627 XM 16.06.2008 
Диплом спеціаліста

Логопедія 177,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12907362 125622
1

Мазяр Євген Олегович 38618302 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична 
культура і спорт

177,200

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

041 Богослов’я Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12834244 125736
7

Гнатюк Уляна Романівна 771303 ПB 25.06.1988 
Диплом спеціаліста

Богослов'я 155,400

2 12815920 125736
7

Іванов Володимир Іванович 28473230 PH 10.06.2006 
Диплом спеціаліста

Богослов'я 147,200

3 13061689 125736
7

Кифірюк Андрій Іванович 013396 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0097763 Богослов'я 132,200

4 12965437 125736
7

Кокош Філіпп Ілліч 34547506 PH 30.06.2008 
Диплом магістра

Богослов'я 163,400

8



5 12816001 125736
7

Мегеден Іван Ілліч 43397133 PH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Богослов'я 147,800

6 12888506 125736
7

Мокрицький Микола Васильович 112257 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Богослов'я 178,000

7 12816048 125736
7

Пинзар Олександр Іванович 39985318 XA 21.02.2011 
Диплом спеціаліста

Богослов'я 146,800

8 12859575 125736
7

Ратушняк Руслан Миколайович 031775 M23 16.06.2023 
Диплом магістра

Богослов'я 148,000

9 12816110 125736
7

Руснак Ігор Святославович 38660454 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Богослов'я 143,200

10 12895552 125736
7

Сіленко Едуард Володимирович 25447839 EP 17.06.2004 
Диплом магістра

Богослов'я 140,000

11 12709987 125736
7

Стебницький Олег Леонідович 34788957 KB 16.06.2008 
Диплом магістра

Богослов'я 174,000

12 12853396 125736
7

Шмігель Олександр Олегович 41557434 XM 01.07.2011 
Диплом спеціаліста

Богослов'я 163,800

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12846315 125571
9

Боднарашек Володимир Васильович 43433374 PH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
технології та 
моделювання в 
економіці 

136,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

053 Психологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12952992 125621
3

Григоряк Денис Васильович 34543054 PH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Практична 
психологія

157,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12901770 125574
0

Блискун Дмитро Іванович 41043785 PH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

160,800

2 12760414 125574
0

Хортюк Василь Іванович 34168460 PH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

172,000

3 12966055 125574
0

Чорний Руслан Петрович 013500 KЛ 06.06.1994 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

168,400

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13064942 125573
1

Аміхалакіоаіє Михайло Михайлович 43439045 PH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

147,200

2 13048948 125573
1

Зазуляк Іван Володимирович 29866660 PH 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

164,400

13



3 12939205 125573
1

Кузнєцов Дмитро Євгенович 096458 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

149,200

4 12742675 125573
1

Пентяков Андрій Ігорович 638218 TB 17.06.1992 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

176,800

5 12732645 125573
1

Пероган Максим Ігорович 177815 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

184,800

6 13025019 125573
1

Полянський Олег Петрович 43541416 PH 05.06.2012 
Диплом магістра

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

157,600

7 12769500 125573
1

Сапожніков Євген Павлович 21265117 PH 06.07.2002 
Диплом спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

184,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12854997 125685
7

Вакуленко Максим Васильович 41045580 PH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
туристичної 
індустрії

152,400

2 13014363 125685
7

Григоряк Юрій Юрійович 129305 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Менеджмент 
туристичної 
індустрії

172,000

3 12877196 125685
7

Іванійчук Микола Юрійович 33087270 PH 27.12.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
туристичної 
індустрії

163,600

15



4 12978696 125685
7

Ілійчук Святослав Васильович 122415 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 
туристичної 
індустрії

156,800

5 12886488 125685
7

Пусяк Роман Павлович 11797976 PH 19.06.1999 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
туристичної 
індустрії

169,200

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12805071 125574
6

Гісса Артемій Костянтинович 096520 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

160,400

2 12805011 125574
6

Коробан Валеріан Валерійович 28393152 XA 27.02.2006 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

148,400

3 13033962 125574
6

Морар Роман Васильович 35086158 PH 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

138,800

17



4 12804918 125574
6

Провоторов Едуард Олександрович 37133306 AP 02.07.2009 
Диплом магістра

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

137,200

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12778265 125572
6

Чупак Максим Леонідович 43438869 PH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 150,800

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

101 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12796267 125566
7

Кузьмінський Андрій Борисович 36767189 PH 30.06.2009 
Диплом магістра

Екологія 147,600

2 12919999 125566
7

Пшебишевськи
й

Юрій Вікторович 35467758 PH 31.01.2009 
Диплом спеціаліста

Екологія 147,200

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12930937 125765
2

Лаюк Денис Іванович 037360 M22 23.06.2022 
Диплом магістра

Гідрологія 0,000

2 12931018 125765
2

Москалюк Владислав Миколайович 037359 M22 23.06.2022 
Диплом магістра

Гідрологія 0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

106 Географія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12956437 125766
3

Джаман Юрій Васильович 32408112 PH 30.06.2007 
Диплом магістра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

166,600

2 12956499 125766
3

Луцюк Володимир Володимирович 21239242 PH 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

169,200

22



3 12900577 125766
3

Негадайлов Павло Анатолійович 30365794 KB 26.06.2006 
Диплом магістра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

189,600

4 12851890 125766
3

Пожога Юрій Костянтинович 38579962 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

183,600

5 12836237 125766
3

Рибюк Володимир Анатолійович 177306 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

154,800

6 12811150 125766
3

Романчишин Володимир Андрійович 061748 M22 18.07.2022 
Диплом магістра

Регіональний 
розвиток і 
просторове 
планування

198,800

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12853371 125578
4

Потьомкін Ігор Олександрович 040986 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Програмне 
забезпечення 
систем

184,400

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12875840 125577
4

Філімонов Дмитро Сергійович 38586792 XA 30.06.2010 
Диплом магістра

Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

168,800

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13011945 125578
9

Бойчук Сергій Анатолійович 11798728 PH 03.07.1999 
Диплом спеціаліста

Кібербезпека 139,600

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13048673 125579
5

Пеньков Вячеслав Олександрович 32365344 PH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Радіотехніка 0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13048675 125579
7

Харкавчук Вадим Вікторович 105483 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

Інформаційні 
мережі зв’язку

0,000

2 13063390 125579
7

Штепуляк Богдан Федорович 47106319 PH 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Інформаційні 
мережі зв’язку

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

175 Інформаційно-вимірювальні 
технології Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12903094 125579
4

Громосяк Юрій Ігорович 190870 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

0,000

2 12806917 125579
4

Негрескул Анатолій Анатолійович 38660789 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

0,000

3 12867799 125579
4

Танасійчук Василь Андрійович 038639 M22 31.05.2022 
Диплом магістра

Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

0,000

29



4 12992453 125579
4

Шкляр Олексій Васильович 47805527 BK 30.01.2015 
Диплом магістра

Фотоніка: 
комп'ютерні 
оптичні системи

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12859769 125768
3

Вакарюк Андрій Іванович 26091006 KB 06.06.2005 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

2 13009526 125768
3

Лоренц Василь Мірчевич 39568032 PH 30.06.2010 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

3 12859670 125768
3

Михайлюк Микола Васильович 096393 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

100,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12758262 125568
5

Анатійчук Павло Валентинович 36830959 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

180,000

2 12852178 125568
5

Буджак Тарас Володимирович 191829 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Землеустрій та 
кадастр

183,600

3 12809048 125568
5

Калиненко Юхим Вікторович 16414070 PH 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

190,000

4 13061306 125568
5

Пентелюк Вадим Васильович 36829833 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

171,600

32



5 12964970 125568
5

Сака Віталій Валерійович 43591491 PH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

172,800

6 12859090 125568
5

Тернюк Лілія Віталіївна 36830819 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

188,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

201 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12859680 125568
3

Коломєєць Денис Васильович 174081 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Агрономія 100,000

2 13066100 125568
3

Кушнір Тарас Романович 077496 M18 26.04.2018 
Диплом магістра

Агрономія 100,000

3 12832684 125568
3

Мацьків Андрій Михайлович 41037792 PH 30.06.2011 
Диплом магістра

Агрономія 100,000

4 13059822 125568
3

Паленчук Дмитро Васильович 38619234 PH 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 100,000

34



5 12989256 125568
3

Пилипчук Роман Борисович 175195 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 100,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12834998 125621
7

Гуменюк Віталій Валентинович 042220 M21 31.05.2021 
Диплом магістра

Соціальна 
робота

174,400

2 12847230 125621
7

Молодянова Оксана Федорівна 32367633 PH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

181,200

3 12861523 125621
7

Пастух Юрій Анатолійович 000366 KE 14.07.1993 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

169,200

4 12717880 125621
7

Філіпець Віктор Іванович 772788 ФB 04.06.1993 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота

162,800

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12852800 125838
9

Гасанов Султан Дільшадович 45387279 AP 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

180,400

2 13062357 125838
9

Кифірюк Андрій Іванович 013396 M20 03.01.2020 
Диплом магістра

2023р. - 0097763 Державна 
служба

129,800

3 12731006 125838
9

Раєцький Віктор Юрійович 29866397 PH 20.06.2006 
Диплом спеціаліста

Державна 
служба

184,400

4 12852674 125838
9

Шутак Олександр Андрійович 050906 M21 24.06.2021 
Диплом магістра

Державна 
служба

169,600

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12840601 125877
5

Караван Ігор Геннадійович 161314 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Міжнародна 
інформація

183,200

38



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький 
національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «23»  серпня 2023 року 
№ 1114-ст

292 Міжнародні економічні відносини Державна Магістр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12980786 125572
1

Байдачний Роман Васильович 34560578 PH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

162,400

2 12804161 125572
1

Василов Віталій Володимирович 36830606 PH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

185,200

3 13043463 125572
1

Гринюк Василь Іванович 20004032 BK 12.07.2002 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

175,600

39



4 12804277 125572
1

Іванович Олександр Сергійович 28474992 PH 24.06.2006 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

186,800

5 12803642 125572
1

Ключан Олександр Олексійович 27387605 PH 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

172,400

6 13043386 125572
1

Остапенко Роман Ігорович 33700632 PH 21.06.2008 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

168,000

7 12804082 125572
1

Сидоряк Олег Васильович 25662506 PH 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

176,400

8 13043426 125572
1

Філіпчук Дмитро Валерійович 080825 C15 30.05.2015 
Диплом спеціаліста

Міжнародні 
економічні 
відносини

135,200

40


